АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  12.12.2017г.                        с. Веселовское                                         №82
О признании утратившими силу некоторых
 постановлений администрации Веселовского  сельсовета
 Краснозерского района Новосибирской области
В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Федеральным законом от 3 июля 2016 г. N 334-ФЗ
"О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", администрация Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1.
постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 12.05.2015 № 45 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области муниципальной услуги по предоставлению в аренду земельных участков для индивидуального жилищного строительства без проведения торгов»;

1.2.
постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 13.04.2016 № 53 «О внесении изменений в постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 12.05.2015 № 45  «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области муниципальной услуги по предоставлению в аренду земельных участков для индивидуального жилищного строительства без проведения торгов».

1.3.
постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 12.05.2015 № 48 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области муниципальной услуги по продлению договора аренды земельного участка»;

1.4.
постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 13.04.2016 № 56 «О внесении изменений в постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 12.05.2015 № 48  «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области муниципальной услуги по продлению договора аренды земельного участка».

1.5.
постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 12.05.2015 № 54 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области муниципальной услуги по предоставлению земельных участков для целей, не связанных со строительством (за исключением ведения садоводства, огородничества, дачного хозяйства)»;

1.6.
постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 13.04.2016 № 64 «О внесении изменений в постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 12.05.2015 № 54  «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области муниципальной услуги по предоставлению земельных участков для целей, не связанных со строительством (за исключением ведения садоводства, огородничества, дачного хозяйства)».

1.7.
постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 12.05.2015 № 50 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области муниципальной услуги по предоставлению прав на земельные участки, на которых расположены здания, строения, сооружения»;

1.8.
постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 13.04.2016 № 58 «О внесении изменений в постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 12.05.2015 № 50 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области муниципальной услуги по предоставлению прав на земельные участки, на которых расположены здания, строения, сооружения»;

1.9.
постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 12.05.2015 № 49 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области муниципальной услуги по расторжению договора аренды земельного участка по инициативе арендатора»;

1.10.
постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 13.04.2016 № 57 «О внесении изменений в постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 12.05.2015 № 49 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области муниципальной услуги по расторжению договора аренды земельного участка по инициативе арендатора».

1.12.
постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 12.05.2015 № 51 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, для индивидуального жилищного строительства по результатам проведения торгов»;

1.13.
постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 13.04.2016 № 59 «О внесении изменений в постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 12.05.2015 № 51 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, для индивидуального жилищного строительства по результатам проведения торгов».

1.14.
постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 12.05.2015 № 46 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области муниципальной услуги по прекращению права постоянного (бессрочного) пользования пожизненного наследуемого владения на земельный участок»;

1.15.
постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 13.04.2016 № 54 «О внесении изменений в постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 12.05.2015 № 46 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области муниципальной услуги по прекращению права постоянного (бессрочного) пользования пожизненного наследуемого владения на земельный участок».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Бюллетень органом местного самоуправления Веселовского сельсовета на официальном сайте администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.

Глава Веселовского  сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области                               С.М. Сосунов

М.А. Шандра
53-205